
Zarządzenie  Nr 121/2014  
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 5 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok. 
 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się,  
co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr XLII/578/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 grudnia 2013 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– uchwałą Nr XLIII/595/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 56/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 62/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– uchwałą Nr XLIV/609/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 lutego 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 
– zarządzeniem Nr 114/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 uchwały: 
1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok o kwotę 59.657 zł 

do wysokości 454.261.837,75 zł, w tym:  
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 59.657 zł 

do wysokości 181.224.035,02 zł, 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 59.657 zł  

do wysokości 405.584.332 zł, 
 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 59.657 zł do wysokości  
38.084.420 zł; 

 
 
2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok o kwotę 59.657 zł 
do wysokości 473.222.485,76 zł, w tym: 
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 59.657 zł 

do wysokości 195.601.696,87 zł, 
 



2 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 59.657 zł 

do wysokości 388.996.355,50 zł, 
 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 59.657 zł do wysokości 
38.084.420 zł; 

 
 

3) w § 16 uchwały: 
1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 1.800 zł do wysokości 553.329 zł, 

w tym: 
a) w budżecie miasta o kwotę 1.800 zł do wysokości 363.329 zł, 

2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 2.340.000 zł do wysokości 2.840.490,63 zł, 
w tym: 
a) na inwestycje o kwotę 2.340.000 zł do wysokości 1.789.605,13 zł; 

 
 

4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zwiększeń: 59.657 zł 
Powiat – 59.657 zł 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 59.657 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
/§ 2110/ - 59.657 zł; 

 
 

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zwiększeń: 59.657 zł 
Powiat – 59.657 zł 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI 
dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 59.657 zł 
rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 59.657 zł 
− wydatki bieżące – 59.657 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 59.657 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 51.807 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 7.850 zł, 

 
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 1.141.800 zł  



3 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 1.141.800 zł 
− wydatki bieżące – 1.800 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 1.800 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.800 zł 

– wydatki majątkowe – 1.140.000 zł 
w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 1.140.000 zł, 

 
Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 1.200.000 zł  
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 1.200.000 zł 
– wydatki majątkowe – 1.200.000 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 1.200.000 zł, 

 
Tytułem zwiększeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 801.800 zł 
rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy – 1.800 zł 
− wydatki bieżące – 1.800 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 1.800 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.800 zł 

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 800.000 zł 
– wydatki majątkowe – 800.000 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 800.000 zł 

 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 290.000 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 290.000 zł 
– wydatki majątkowe – 290.000 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 290.000 zł 

 
dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 50.000 zł 
rozdz. 85305 – Żłobki – 50.000 zł 
– wydatki majątkowe – 50.000 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 50.000 zł, 
 

Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 1.200.000 zł 



4 

rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 1.200.000 zł 
– wydatki majątkowe – 1.200.000 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 1.200.000 zł; 

 
 

6) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zmniejszeń: 2.340.000 zł 
Miasto – 1.140.000 zł 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 1.140.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 1.140.000 zł 
– Rezerwa celowa na inwestycje – 1.140.000 zł, 

 
Powiat – 1.200.000 zł 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 1.200.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 1.200.000 zł 
– Rezerwa celowa na inwestycje – 1.200.000 zł, 

 
Tytułem zwiększeń: 2.340.000 zł 
Miasto – 1.140.000 zł 
dz. 600 – Transport i łączność – 800.000 zł 
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 800.000 zł 
– Przebudowa ul. Niecałej – 800.000 zł 
 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 290.000 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 290.000 zł 
– Adaptacja pomieszczeń po Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 na potrzeby 

Szkoły Podstawowej Nr 17 w Kaliszu – 290.000 zł 
 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 50.000 zł 
rozdz. 85305 – Żłobki – 50.000 zł 
– Adaptacja budynku przy ul. Górnośląskiej 71b na potrzeby nowotworzonego żłobka – 

50.000 zł, 
 

Powiat – 1.200.000 zł 
dz. 600 – Transport i łączność – 1.200.000 zł 
rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 1.200.000 zł 
– Przebudowa ul. Parczewskiego na odcinku od ul. Kanonickiej do Pl. Jana Pawła II – 

1.200.000 zł. 
 

 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

5 

 

 


